平  成  29 年

第４回太宰府市臨時教育委員会会議録

平成29年３月23日

太宰府市教育委員会

- 1 -

平成29年第４回（３月）臨時教育委員会会議録

１ 開会及び閉会に関する事項

１  日  時  平成29年３月23日（木）

午後４時26分開会

午後４時39分閉会

２  場  所  太宰府市役所４階 405会議室

２ 出席委員の氏名

教 育 長        木 村 甚 治

委  員        野 中 秀 典

委  員        樋 田 京 子

委  員        桑 野 裕 文

３ 欠席委員の氏名

委  員        武 藤 佳穂里

４ 委員を除き会議に出席した者の職氏名

教育部長       緒 方 扶 美

教育部理事      江 口 尋 信

学校教育課長     森 木 清 二

社会教育課長     中 山 和 彦

指導主事       掘   浩 二

指導主事       井 上 和 信

教務係        白 石 康 子

- 2 -

３月臨時教育委員会会議次第

１ 開  会

２ 今回会議録の署名委員  樋 田 京 子 委員

３ 議  題

   議案第11号  小学校・中学校長等の人事について

４ 閉  会

- 3 -

午後４時26分 開会

○木村教育長

 皆さん、こんにちは。

 ただいまの出席数は４名で、武藤委員さんからは欠席の連絡をいただいております。定

足数に達しておりますので、平成29年第４回太宰府市臨時教育委員会を開催いたします。

 直ちに本日の会議を開きます。議事日程はお手元に配付しているとおりでございます。

［会議録の署名委員］

○木村教育長

 今回の会議録の署名委員は、会議規則第14条第２項の規定により、樋田委員を指名いた

します。よろしくお願いいたします。

［議案第11号 小学校・中学校長等の人事について］

○木村教育長

 次に審議に入ります。

 議案第11号につきましては、人事案件であるため会議を非公開にしたいと存じます。会

議規則第12条の規定により、本会議を非公開とする件について採決してよろしいですか。

［各委員 異議なしの声］

○木村教育長

 ご異議がないようですので、議案第11号についてを非公開とすることに賛成の方は挙手

をお願いいたします。

［各委員 挙手］

○木村教育長

 全員賛成です。

 よってこれにより非公開といたします。

[非公開]

○木村教育長

 ここで非公開を解き、議案第11号は承認されましたことを報告いたします。

 本日の案件は以上です。これをもちまして、３月臨時教育委員会を閉会したいと思いま

すが、これにご異議ありませんか。

［各委員 異議なしの声］

○木村教育長

 ご異議なしと認め、本日の臨時教育委員会を閉会します。

午後４時39分 閉会